
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 8 «Звездочка»

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

57 18.04.2017 г.

Приказ
«О внесении изменений в Правила внутреннего трудового

распорядка»

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального 
закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» и статьей 190 Трудового кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка 
МБДОУ детский сад № 8 «Звездочка» утвержденные приказом от 31.12.2014 
г№ 125/2 следующего содержания:

1.1 Абзац 6 в п. 4.2. читать: «выплачивать 16 и 30 числа каждого месяца 
в полном размере причитающуюся работникам заработную плату в 
учреждении либо переводить в кредитную организацию, указанную в 
заявлении работника, на условиях определенных коллективных 
договором или трудовым договором».
2. Делопроизводителю Ахмедовой Л.В. разместить данное Правило на 
официальном сайте детского сада, и обеспечить доступность для 
ознакомления сотрудников с Правилом на бумажном носителе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с: 

С приказом ознакомлена

Т.В. Офицерова

вк Ахмедова


